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Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy środków czystości oraz wyposażenia 

łazienek dla Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie” 

W związku z zadanymi pytaniami dot. powyższego postępowania prowadzonego w trybie  

§4 załącznika do uchwały nr 90/165/2020 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia  

22 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych Powiatu 

Wąbrzeskiego, Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

Zestaw 1: 

Pytanie 1: 

czy mogę zaproponować zamienniki przy produktach których nie mamy lub ominąć tą pozycję 

w przypadku braku artykułu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaoferował produkt zgodny z opisem 

zamówienia. Podane przez Zamawiającego ewentualne nazwy (znaki towarowe), mają 

charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego standardu, przy 

czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w zakresie sporządzonego opisu 

przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych, 

minimalnych cech technicznych i jakościowych oraz standardów, dla których określenia 

dopuszcza się wskazanie przykładowych znaków towarowych.  

Zestaw 2: 

Pytanie 1: 

- poz. nr 2 -  środek czyszczący, który odpowiada temu opisowi (420 ML), nie jest 

produkowany w takiej pojemności  

Dostępne są pojemności 450 ml lub 500g.  

Czy możemy wycenić taką pojemność/gramaturę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr. 1 do SWZ, pozycja nr 2 zmienia wymaganą pojemność  

na 450 ml. 



Pytanie 2: 

- poz. nr 5 i 6 – nie występują rękawiczki lateksowe w kolorze niebieskim i czarnym. 

Niebieskie i czarne rękawiczki są wykonane z nitrylu. 

Wycenić mamy białe rękawiczki lateksowe czy niebieskie/czarne rękawiczki nitrylowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr. 1 do SWZ, pozycja nr 5 i 6 zmienia kolor rękawic na biały. 

Pytanie 3: 

- poz. 11 – u naszych dostawców środek do udrażniania rur dostępny jest w opakowaniu 500g. 

Dopuszczają Państwo wycenę tej gramatur? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wycenę tej gramatury.  

 

/-/ Krzysztof Maćkiewicz 

     Starosta Wąbrzeski 


